
 
 

РЕШЕНИЕ № 107 
30.06.2022 год. 

 
Продажба на недвижим имот – частна общинска собственост на собственика на 
законно построена върху него сграда (ПИ14218.501.408 по КККР на гр. Габрово,     

ул. Свищовска № 68) 
 
На основание чл. 21, ал. 1, т.8 от ЗМСМА, чл. 35, ал. 3 от ЗОС, чл. 59, ал. 3 от 

НРПУРОИ на Общински съвет – Габрово, Общински съвет – Габрово РЕШИ:  
 

1. Да се открие процедура за продажба на недвижим имот - частна общинска 
собственост, актуван с АОС № 2622/08.03.2022 г., вписан в Агенцията по 
вписванията, Служба по вписванията гр. Габрово, вх. рег. № 712/21.03.2022 г., Акт № 
8, том III, дело № 288, д.вх. 711, имотна партида 77939, представляващ поземлен имот 
с идентификатор 14218.501.408 по кадастралната карта и кадастралните регистри на 
гр. Габрово, находящ се на ул. Свищовска № 68, гр. Габрово, застроен, с площ 5 923 
кв.м., съответстващ на УПИ ІІ от кв. 47 по действащия ПУП на гр. Габрово – І етап, ІІ 
част, ул. ”Свищовска”, гр. Габрово, при граници по КК: ПИ 14218.501.880; 
14218.501.398; 14218.501.407 и 14218.501.409 на собственика на построената в него 
сграда „Лидл България ЕООД енд Ко“ КД, ЕИК 131071587, при цена 570 950 
/петстотин и седемдесет хиляди деветстотин и петдесет/ лева без ДДС. 

Купувачът дължи всички данъци и такси по сделката. 
Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 

заповедта на кмета за определяне на купувач.  
2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на 

Решението, да извърши всички действия за правилното му и законосъобразно 
изпълнение. 
 
Приложение: 1. АОС № 2622/08.03.2022 г. 

            2. Скици 
 

 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 
 
 
 


